Una Ditta interessata ha richiesto i seguenti chiarimenti :
DOMANDA 

Nell’allegato A vengono riportati gli importi dei vari lotti; si chiede di chiarire se trattasi di importi presunti, e dunque superabili in sede di offerta , o se trattasi di importi a base d’asta e dunque vincolanti.
RISPOSTA
Gli importi posti a base dei lotti sono presunti e come tali non vincolanti.
DOMANDA

Capitolato Speciale, art.5 “OFFERTA TECNICA”; nell’articolo citato viene richiesto di indicare le “norme tecniche europee di riferimento”: si chiede di specificare meglio tale richiesta; si deve forse intendere con la rispondenza alle norme di marcatura CE dei prodotti?

RISPOSTA

Si deve intendere che i prodotti devono rispondere alle norme di marcatura CE.
